
Objednávka č.: 0020100265

1Strana:  1 z

Odběratel:

DIČ:
IČ:

CZ60077344
60077344

6063942/0800
Česká spořitelna

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

IČ: DIČ: CZ2565570125655701

Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady:

31.12.2020

Dodavatel:

Příkazem
31.03.2020

CZC.cz s.r.o.
U garáží 1611/1
170 00 PRAHA
Česká republika

E-mail: 

NS585520 PAU - Laboratoř genomiky a proteomiky

Biologické centrum AV ČR, v. v. i.
Branišovská 1160/31
370 05 ČESKÉ BUDĚJOVICE
Česká republika

Branišovská 31, České BudějoviceMísto dodání:
Způsob dopravy:
Dodací podmínky:

00
20

10
02

65

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky.Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky!
Na fakturu prosím uvést "Financováno z OP VVV CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000759 - VÝZKUM PARAZITŮ", k
faktuře potvrzenou objednávku a dodací list. Bez uvedených náležitostí není možné fakturu přijmout. Děkujeme.
Položkový rozpis:

Položka
Celkem s DPHCena/MJ vč. DPHMJMnožství

AOC G2460VQ6 ? LED monitor 24??
2 989.001.00 Kč2 989.00ks

Dell OptiPlex 3070 MT, černá
Kč2.00 28 980.00ks 14 490.00

Samsung SSD 860 QVO, 1 TB
2 999.001.00 Kč2 999.00ks

HP Pavilion x360 (15-dq0006nc)
Kč1.00 20 990.00ks 20 990.00

Dell Vostro 15 (3583)
63 960.004.00 Kč15 990.00ks

nákup přes e-shop

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 119 918.00 Kč

Datum vystavení: 19.02.2020

Vystavil:

...................
Razítko, podpis

Interní údaje objednatele : 585520 \ 120 \ 414908 CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000759 \ 0419   Deník: 10 \ Objednávky PAÚ
Prosíme fakturovat, uhradíme ve lhůtě splatnosti.



  99 20100265 20200219-BEBE-0303-3002-000020100265 iFIS* - (c) BBM s.r.o. 2020-02-19 Na fakturu prosím uvést "Financováno z OP VVV CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000759 - VÝZKUM PARAZITŮ", k faktuře potvrzenou objednávku a dodací list. Bez uvedených náležitostí není možné fakturu přijmout. Děkujeme. CZK 1 1    60077344  Biologické centrum AV ČR, v. v. i.  Branišovská 1160/31   ČESKÉ BUDĚJOVICE 370 05  CZE Česká republika  CZ60077344      25655701  CZC.cz s.r.o.  U garáží 1611/1   PRAHA 170 00  CZE Česká republika  CZ25655701     1 1.00 2989.00 2989.00 0 2989.00 2989.00  0 0  AOC G2460VQ6 ? LED monitor 24??        2 2.00 28980.00 28980.00 0 14490.00 14490.00  0 0  Dell OptiPlex 3070 MT, černá        3 1.00 2999.00 2999.00 0 2999.00 2999.00  0 0  Samsung SSD 860 QVO, 1 TB        4 1.00 20990.00 20990.00 0 20990.00 20990.00  0 0  HP Pavilion x360 (15-dq0006nc)        5 4.00 63960.00 63960.00 0 15990.00 15990.00  0 0  Dell Vostro 15 (3583)        6   0    0 0  nákup přes e-shop         0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  0 0.00 0.00  119918.00 0.00 119918.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 119918.00 0.00



